www.wila.nl    sales: +31 (0)573 28 98 50
www.skatec.net   sales: +82 31 497 8072
WE LIVE PRESS BRAKE PRODUCTIVITY94
부품
다양한 악세서리
WILA의 절곡기 부품 및 툴의 다양한 악세서리를 통해 유연성을 극대화할 수 있
고 나아가 생산능력을 증대할 수 있습니다. WILA의 악세서리는 New Standard
툴링과 New Standard 툴홀더에 모두 사용할 수 있습니다. WILA는 흠집방지 섬
유재부터 효율적인 툴 보관시스템까지 필요한 모두를 공급합니다.
부
품
www.wila.nl    sales: +31 (0)573 28 98 50
www.skatec.net   sales: +82 31 497 8072
WE LIVE PRESS BRAKE PRODUCTIVITY 95
부품유압 유니트
유압 유니트HM10 과 HM11 모델H-R (리모트컨트롤).  유압 유니트 HM10 과 HM11 모델 H (수동) o또는C (CNC 컨트롤러
에서 제어).
Manual pump.
유압 유니트 클램핑,크라우닝 바탐툴홀더및 (A3)클램핑 바에 작용
모델 특징
HM10-400-H 수동1, 400V-50Hz-3ph
HM10-400-H-R 수동1, 400V-50Hz-3ph
HM10-400-C CNC 에서 제어, 400V-50Hz-3ph
HM11-460/230-H dual voltage 수동1, 230/460V-60Hz-3ph, supplied at 460V
HM11-460/230-H-R dual voltage 수동2, 230/460V-60Hz-3ph, supplied at 460V
HM11-230/460-H dual voltage 수동1, 230/460V-60Hz-3ph, supplied at 230V
HM11-230/460-H-R dual voltage 수동2, 230/460V-60Hz-3ph, supplied at 230V
HM12-460/230 dual voltage 절곡기에 완전 통합3, 24 V밸브 공급전원 460V
HM13-400 절곡기에 완전 통합3, 24 V밸브
Manual pump 핸드레버로 수동운전, 릴리프밸브 내장
Extra hydraulic hose 호스; 직선핏팅 L=2,5 m , 추가 호스연결을 위한 추가 핏팅 포함
NOTE